AAMUMIUCTPALMA TOKTEBCKOIO PAOHA ANTANCKOIO KPAA
KOMWTET IO OBPA3OBAHUIO

NMPUNKA3

o1 09 pekabps 2019 . No 146

r. [OpHAK

06 yTBEPXAEHMM CNUCKa NobeauTeneil,
MPW3epoB, Y4aCTHUKOB MyHULMMAIbHOTO 3Tana
BCEPOCCMIACKOI 0NMMMMabl LLKObHUKOB

Mo m3nyecKoit KynbType B JIOKTEBCKOM paiioHe

B cooTtBetcTBMM C [MOpAAKOM MpOBefeHUSA BCePOCCUICKOW onnumnuagbl
LLIKO/IbHUKOB, YTBEPXAEHHOM npuka3om Nel252 MwuHuctepctBa 06pa3oBaHUs U
Haykn P® ot 18 Hosi6ps 2013r., npukazom MuHUCTEPCTBA 06pa30BaHMA N HAYKM
AnTaickoro Kpas ot 09.09.2019 Ne 1332 0 npoBefeHMs MyHULUMNaIbHOro aTtana
BCEPOCCUICKON onumMnuabl LWKOMbHUKOB. MpukasoMm KomuTeTa no o6pasoBaHuIO
oT 13.09.2019 Ne 102/3 wn npoTokonos xtwopu oT 05.12.2019 no uanyeckoi
KynbType NpuKasblBato:

1YTBepanTb  CAWCOK  nobeguTeneid,  Npu3epoB U YYaCTHUKOB
MYHULMMNaNbHOr0 3Tana BCEPOCCUMCKON ONUMMMaLb! LLKO/IbHUKOB MO (hM3NYECKOM
KynbType (Mpunoxenue 1).

2.KOHTpPONb WUCNOMHEHUA MpUKas3a BO3/IOXUTbL Ha T[NaBHOro creumnanncra
KomuTeTta no obpasosaHuto boprcko H.B.

Mpencenartens
Komuteta no obpa3oBaHuio M.MN.0OgnHUeB
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MpunoxeHwue 1

K npuka3zy KomuteTta no obpasoBaHuio
AAMUHUCTPaLuKn JTOKTEBCKOro parioHa ANTacKoro Kpas

07 09.12.2019 Ne146

Cnucok nobeguTenein, Npusepos, y4acTHUKOB
MYHULMNASbHOIO 3Tana BCEPOCCUICKON 0NMMNMagbl LKONbHNKOB

jol7(e)

yyacTHMKa
MwuxaneB AMUTpUiA
KnsinH Erop
LLITndpaHosa
CabuHa

Enuceesa JapunHa
Konsaga KoHCTaHTWH
HeweTaeB MaTBeii
KnnwHa JaHnun
Uypunosa AnnHa
AHNLLMK

CBeTnaHa
BapaHoBckas AnnHa

Mo3gHAkKoBa MonuHa
MonméunH Mwuxann
MwuwleHko naHa
MopbyHoBa ArneHa
MegnBegeBa YbsaHa
KanyctuH Makcum
LLlenenos Kupunn
Harvn6unH Bnagucnas
®dunatoB HuKnTa
UeTbIpkMHa AneHa
"'MneBa AHacTacusA
UepHeHKo AMnTpuin

Mo (hr3nYecKoli KynbType

O6LeobpasoBaTesibHas
opraHuzauus

MBOY «I"'MMHa3na Ne3»
MBOY «COLL Ne4»
MBOY «['MMHa3nsa Ne3»

MBOY «COLL No4»
MBQOY «I'MMHasnsa Ne3»
MBQY «COLL No2»
MBOY «COLL No4»

MBOY «I MMHa3ns Ne3»
MBOY «COLL Ne4d»

MBOY «COLL No4»

MBOY «I'mmHa3ns No3»
MBOY «I"'MMHa3ns Ne3»
MBOY «[ mmHasnsa Ne3»
MBOY «COLL No4»
MBQOY «YcneHckast COLL»
MBOY «I MMHa3nsa Ne3»
MBOY «YcneHckast COLL»
MBOY «COLLl No4»
MBOY «COLL Ne2»
MBOY «I 'mMHa3nsa No3»
MBOY «¥YcneHcKasa COLL»
MBOY «I mMHa3na Ne3»
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56,3
68,8
68,5
64,5
70,5
60

60,5

59,5
54,5
70,5
53,5

66,7
60,5
58
43
68
53
58

cTaTyc

nobeanTenb
npusep
nobeanTenb

npvsep
nobeanTenb
npusep
npusep
nobeanTenb
npusep

nobeanTenb

npusep
npusep
nobegnTesb
npusep
npusep
nobeauTenb
npusep
npusep
Yy4aCTHUK
nobeauTesnb
npusep
npusep



